
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 

No. 
62 
15 
38 

232 
9 

22 
472 
117 
89 

152 
133 
33 

148 
177 
118 
46 

692 

Name 
Dennis Bjerke 
Theo Eriksen 
Simon Ohlin 
Oskar Sporer 
Henrik Bergström 
Max Carlsson 
Ludwig Larsen 
Oliver Rognmo-Hodge 
Rasmus Broman 
Amalie Hornseth 
Isak Hovberg 
Ulrik Undseth-Andersen 
Joachim Mathisen 
Leonell Salvo Svendsen 
Tuva Maziarek Garbman 
Alwin Lindén 
Pierre Runic 

Total points 
201 
202 
203 
204 
205 
206 
207 
208 
209 
210 
211 
212 
213 
214 
215 
216 
217 

M1.  
201 
202 
203 
204 
205 
206 
207 
208 
209 
210 
211 
212 
213 
214 
215 
216 
217 
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Tävlingsledare: Thea Pettersson Utskriven tid=Anslagen tid 

OK=Ojust Körning     FS=Felaktig Start     FF=Front Fairing 

TO=Teknisk Oegentlighet   UB=Utanför Banmarkering   OG=Omkörning Gulflagg 

Orbits 
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Göteborgs stora pris Lördag 

Senior 125 

13. Grupp C 

Team 13 1,070 km 


